254402
254913
254558
254442
254877
254667
254841
254293
254295
254715
254609
254312
254487
254722
254385
254922
254289
254874
254944
254500
254846
254924
254313
254752
254576
254754
254371
254452
254471
254909
254931
254994

Instituto Federal de Educacgao Sul-rio-grandense

RESULTADO PROVA ESCRITA - Edital 203/2013 - Area 06 - Pelotas

Ana Beatriz Valadao Fouchy
Leandro Feijé Gomes

Luis Gabriel Antdo Barboza
Iliane Miiller Otto

Francine Ferreira Cassana
Tatiane Lotufo Leite

Leandro de Oliveira Campelo
Pablo Machado Mendes
Gabriel Rockenbach de Almeida
Sérgio Eloir Teixeira Wotter
Alexandre lzquierdo dos Santos
Inés Moraes Hirdes

Priscilla Mendonga de Lacerda
Jesus Francisco Montier de Oliveira
Camila Luzardo Porto

Cinthia Rubio Urbano da Silva
Fabiane Schmidt Vergara
Daiane Kath Dallmann

Shirley Grazieli Nascimento Altemburg
Ariadne Ribeiro Henriques
Mariana Farias de Souza
Beatriz Regina Pedrotti Fabido
Rodrigo Brum de Paiva

Fausto Lopes Duarte Miiller
Caroline Perez Lacerda da Silveira
Eliane Nalério Ferreira

Juline Fernandes da Silva
Fabiana Priebe Holz

Ana Karine Severo Teixeira
Charles Nunes Froes

Cindy Tavares Barreto

Daiane Calheiro Evaldt

Departamento de Selecao

23/06/1974 77,5
04/06/1980 77,5
10/07/1989 77,5
21/06/1991 77,5
01/10/1979 75
16/08/1981 75
16/04/1974 72,5
28/02/1980 72,5
04/01/1985 72,5
30/09/1969 70
15/01/1982 70
29/05/1985 70
20/10/1990 70
31/03/1974 67,5
22/01/1982 67,5
27/08/1982 67,5
12/12/1983 67,5
22/08/1986 67,5
06/07/1980 65
01/03/1983 65
22/10/1990 65
19/10/1963 62,5
08/06/1983 62,5
12/06/1987 62,5
07/08/1989 62,5
02/12/1978 60
27/12/1983 60
28/11/1990 60
26/12/1990 57,5
22/01/1978 57,5
16/12/1988 57,5
08/01/1983 57,5
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255097
254951
254435
255020
254810
254409
255022
255001
254563
254641
254801
254282
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254893
254747
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Instituto Federal de Educacgao Sul-rio-grandense

RESULTADO PROVA ESCRITA - Edital 203/2013 - Area 06 - Pelotas

Daiane da Motta Xavier
Raniéle Neves da Silveira
Andressa Reis da Luz

Carla da Silveira Frank

Daiane Hellnvig Zarnott

Erika Cristina Francisco
Francielle da Silva de Lima
Gladimir da Silva

Natanael Rodrigo Xavier Pires
Adriana Leite Farias

Ana Paula Quevedo Peil

Hélio Ronaldi Gongalves Bermann
Isabel Gomes Ayres

Priscila Straccioni Pereira
Carla de Andrade Hartwig
Fabiana Perotto da Silva
Helen Geruza Oliveira Patzlaff
Marcia Leite Borges

Michele Santos Goia

Renata Pinto Albert Alves
Marina Bastos Capua

Lislaine da Silva Machado
Simone Colvara Alves

Amora Couto Brandao
Niriane Lopes Recondo
Priscilla Pinheiro Duarte
Renata Colvara Alves

Daniel Britto dos Santos
Geovane Martins Teixeira
Larissa Mesquita Nunes

Angélica Gongalves da Silveira Veber

Carlos Eduardo Soares Corvelo

Departamento de Selecao

18/06/1982 57,5
19/08/1991 57,5
12/05/1991 55
04/01/1973 55
21/09/1987 55
04/01/1981 55
16/01/1987 55
13/11/1971 55
26/02/1989 55
25/10/1969 52,5
04/09/1982 52,5
11/10/1968 52,5
12/03/1982 52,5
08/08/1976 52,5
14/08/1983 50
16/09/1979 47,5
30/12/1982 47,5
12/12/1977 47,5
12/04/1978 47,5
03/08/1978 47,5
09/03/1992 45
10/08/1990 42,5
08/03/1974 42,5
03/07/1991 40
06/03/1982 40
20/12/1991 40
21/10/1978 40
25/09/1982 37,5
17/09/1971 37,5
17/05/1984 37,5
25/02/1976 35
31/01/1985 35
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254687
254689
254422
254731
255124
255127
254592
254896
255126
255070
255084
255123
255099
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Daniel de Souza Pereira

Juliana Brito da Silva

Raissa Brum Gongalves de Avila
Leandro Mayer

Aécio Mattana de Almeida
Clarice Caldeira Leite

Dayaner Minuto Florencio
Ederson Pinto da Silva
Franciele Almeida de Almeida
Paulo Ricardo Faraco Rodrigues
Robson Garcia da Silva

Rodrigo Burin

Simara Vanize Kuhn

Departamento de Selecao

10/07/1978 35

27/08/1983 32,5
26/07/1989 32,5
02/06/1992
17/07/1989
10/07/1985
04/06/1987
08/11/1978
07/11/1985
25/12/1966
24/03/1987
13/01/1987
26/01/1985
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