Instituto Federal de Educação Sul-rio-grandense Departamento de Seleção

RESULTADO PROVA ESCRITA - Edital 203/2013 - Área 06 - Pelotas

Nº Inscrição	Nome	Nascimento	Nota	Classificação	Texto_Notas
254402	Ana Beatriz Valadão Fouchy	23/06/1974	77,5	1	Conhecimentos Específicos: 31
254913	Leandro Feijó Gomes	04/06/1980	77,5	2	Conhecimentos Específicos: 31
254558	Luís Gabriel Antão Barboza	10/07/1989	77,5	3	Conhecimentos Específicos: 31
254442	Iliane Müller Otto	21/06/1991	77,5	4	Conhecimentos Específicos: 31
254877	Francine Ferreira Cassana	01/10/1979	75	5	Conhecimentos Específicos: 30
254667	Tatiane Lotufo Leite	16/08/1981	75	6	Conhecimentos Específicos: 30
254841	Leandro de Oliveira Campelo	16/04/1974	72,5	7	Conhecimentos Específicos: 29
254293	Pablo Machado Mendes	28/02/1980	72,5	8	Conhecimentos Específicos: 29
254295	Gabriel Rockenbach de Almeida	04/01/1985	72,5	9	Conhecimentos Específicos: 29
254715	Sérgio Eloir Teixeira Wotter	30/09/1969	70	10	Conhecimentos Específicos: 28
254609	Alexandre Izquierdo dos Santos	15/01/1982	70		Conhecimentos Específicos: 28
254312	Inês Moraes Hirdes	29/05/1985	70		Conhecimentos Específicos: 28
254487	Priscilla Mendonça de Lacerda	20/10/1990	70		Conhecimentos Específicos: 28
254722	Jesus Francisco Montier de Oliveira	31/03/1974	67,5		Conhecimentos Específicos: 27
254385	Camila Luzardo Porto	22/01/1982	67,5		Conhecimentos Específicos: 27
254922	Cinthia Rubio Urbano da Silva	27/08/1982	67,5		Conhecimentos Específicos: 27
254289	Fabiane Schmidt Vergara	12/12/1983	67,5		Conhecimentos Específicos: 27
254874	Daiane Kath Dallmann	22/08/1986	67,5		Conhecimentos Específicos: 27
254944	Shirley Grazieli Nascimento Altemburg	06/07/1980	65		Conhecimentos Específicos: 26
254500	Ariadne Ribeiro Henriques	01/03/1983	65		Conhecimentos Específicos: 26
254846	Mariana Farias de Souza	22/10/1990	65		Conhecimentos Específicos: 26
254924	Beatriz Regina Pedrotti Fabião	19/10/1963	62,5		Conhecimentos Específicos: 25
254313	Rodrigo Brum de Paiva	08/06/1983	62,5		Conhecimentos Específicos: 25
254752	Fausto Lopes Duarte Müller	12/06/1987	62,5		Conhecimentos Específicos: 25
254576	Caroline Perez Lacerda da Silveira	07/08/1989	62,5		Conhecimentos Específicos: 25
254754	Eliane Nalério Ferreira	02/12/1978	60		Conhecimentos Específicos: 24
254371	Juline Fernandes da Silva	27/12/1983	60		Conhecimentos Específicos: 24
254452	Fabiana Priebe Holz	28/11/1990	60		Conhecimentos Específicos: 24
254471	Ana Karine Severo Teixeira	26/12/1990	57,5		Conhecimentos Específicos: 23
254909	Charles Nunes Fróes	22/01/1978	57,5		Conhecimentos Específicos: 23
254931	Cindy Tavares Barreto	16/12/1988	57,5		Conhecimentos Específicos: 23
254994	Daiane Calheiro Evaldt	08/01/1983	57,5		Conhecimentos Específicos: 23

Instituto Federal de Educação Sul-rio-grandense Departamento de Seleção

RESULTADO PROVA ESCRITA - Edital 203/2013 - Área 06 - Pelotas

Nº Inscrição	Nome	Nascimento	Nota	Classificação	Texto_Notas
255097	Daiane da Motta Xavier	18/06/1982	57,5		Conhecimentos Específicos: 23
254951	Raniéle Neves da Silveira	19/08/1991	57,5		Conhecimentos Específicos: 23
254435	Andressa Reis da Luz	12/05/1991	55		Conhecimentos Específicos: 22
255020	Carla da Silveira Frank	04/01/1973	55		Conhecimentos Específicos: 22
254810	Daiane Hellnvig Zarnott	21/09/1987	55		Conhecimentos Específicos: 22
254409	Erika Cristina Francisco	04/01/1981	55		Conhecimentos Específicos: 22
255022	Francielle da Silva de Lima	16/01/1987	55		Conhecimentos Específicos: 22
255001	Gladimir da Silva	13/11/1971	55		Conhecimentos Específicos: 22
254563	Natanael Rodrigo Xavier Pires	26/02/1989	55		Conhecimentos Específicos: 22
254641	Adriana Leite Farias	25/10/1969	52,5		Conhecimentos Específicos: 21
254801	Ana Paula Quevedo Peil	04/09/1982	52,5		Conhecimentos Específicos: 21
254282	Hélio Ronaldi Gonçalves Bermann	11/10/1968	52,5		Conhecimentos Específicos: 21
254298	Isabel Gomes Ayres	12/03/1982	52,5		Conhecimentos Específicos: 21
254893	Priscila Straccioni Pereira	08/08/1976	52,5		Conhecimentos Específicos: 21
254747	Carla de Andrade Hartwig	14/08/1983	50		Conhecimentos Específicos: 20
254475	Fabiana Perotto da Silva	16/09/1979	47,5		Conhecimentos Específicos: 19
254364	Helen Geruza Oliveira Patzlaff	30/12/1982	47,5		Conhecimentos Específicos: 19
254488	Marcia Leite Borges	12/12/1977	47,5		Conhecimentos Específicos: 19
254812	Michele Santos Goia	12/04/1978	47,5		Conhecimentos Específicos: 19
254414	Renata Pinto Albert Alves	03/08/1978	47,5		Conhecimentos Específicos: 19
255112	Marina Bastos Capua	09/03/1992	45		Conhecimentos Específicos: 18
254499	Lislaine da Silva Machado	10/08/1990	42,5		Conhecimentos Específicos: 17
255157	Simone Colvara Alves	08/03/1974	42,5		Conhecimentos Específicos: 17
254888	Amora Couto Brandão	03/07/1991	40		Conhecimentos Específicos: 16
254854	Niriane Lopes Recondo	06/03/1982	40		Conhecimentos Específicos: 16
254611	Priscilla Pinheiro Duarte	20/12/1991	40		Conhecimentos Específicos: 16
254562	Renata Colvara Alves	21/10/1978	40		Conhecimentos Específicos: 16
254875	Daniel Britto dos Santos	25/09/1982	37,5		Conhecimentos Específicos: 15
255122	Geovane Martins Teixeira	17/09/1971	37,5		Conhecimentos Específicos: 15
254425	Larissa Mesquita Nunes	17/05/1984	37,5		Conhecimentos Específicos: 15
254412	Angélica Gonçalves da Silveira Veber	25/02/1976	35		Conhecimentos Específicos: 14
254993	Carlos Eduardo Soares Corvelo	31/01/1985	35		Conhecimentos Específicos: 14

Instituto Federal de Educação Sul-rio-grandense Departamento de Seleção

RESULTADO PROVA ESCRITA - Edital 203/2013 - Área 06 - Pelotas

Nome	Nascimento	Nota	Classificação	Texto_Notas
Daniel de Souza Pereira	10/07/1978	35		Conhecimentos Específicos: 14
Juliana Brito da Silva	27/08/1983	32,5		Conhecimentos Específicos: 13
Raissa Brum Gonçalves de Avila	26/07/1989	32,5		Conhecimentos Específicos: 13
Leandro Mayer	02/06/1992	30		Conhecimentos Específicos: 12
Aécio Mattana de Almeida	17/07/1989	0		Conhecimentos Específicos: 0
Clarice Caldeira Leite	10/07/1985	0		Conhecimentos Específicos: 0
Dayaner Minuto Florencio	04/06/1987	0		Conhecimentos Específicos: 0
Ederson Pinto da Silva	08/11/1978	0		Conhecimentos Específicos: 0
Franciele Almeida de Almeida	07/11/1985	0		Conhecimentos Específicos: 0
Paulo Ricardo Faraco Rodrigues	25/12/1966	0		Conhecimentos Específicos: 0
Robson Garcia da Silva	24/03/1987	0		Conhecimentos Específicos: 0
Rodrigo Burin	13/01/1987	0		Conhecimentos Específicos: 0
Simara Vanize Kuhn	26/01/1985	0		Conhecimentos Específicos: 0
	Daniel de Souza Pereira Juliana Brito da Silva Raissa Brum Gonçalves de Avila Leandro Mayer Aécio Mattana de Almeida Clarice Caldeira Leite Dayaner Minuto Florencio Ederson Pinto da Silva Franciele Almeida de Almeida Paulo Ricardo Faraco Rodrigues Robson Garcia da Silva Rodrigo Burin	Daniel de Souza Pereira 10/07/1978 Juliana Brito da Silva 27/08/1983 Raissa Brum Gonçalves de Avila 26/07/1989 Leandro Mayer 02/06/1992 Aécio Mattana de Almeida 17/07/1989 Clarice Caldeira Leite 10/07/1985 Dayaner Minuto Florencio 04/06/1987 Ederson Pinto da Silva 08/11/1978 Franciele Almeida de Almeida 07/11/1985 Paulo Ricardo Faraco Rodrigues 25/12/1966 Robson Garcia da Silva 24/03/1987 Rodrigo Burin 13/01/1987	Daniel de Souza Pereira 10/07/1978 35 Juliana Brito da Silva 27/08/1983 32,5 Raissa Brum Gonçalves de Avila 26/07/1989 32,5 Leandro Mayer 02/06/1992 30 Aécio Mattana de Almeida 17/07/1989 0 Clarice Caldeira Leite 10/07/1985 0 Dayaner Minuto Florencio 04/06/1987 0 Ederson Pinto da Silva 08/11/1978 0 Franciele Almeida de Almeida 07/11/1985 0 Paulo Ricardo Faraco Rodrigues 25/12/1966 0 Robson Garcia da Silva 24/03/1987 0 Rodrigo Burin 13/01/1987 0	Daniel de Souza Pereira10/07/197835Juliana Brito da Silva27/08/198332,5Raissa Brum Gonçalves de Avila26/07/198932,5Leandro Mayer02/06/199230Aécio Mattana de Almeida17/07/19890Clarice Caldeira Leite10/07/19850Dayaner Minuto Florencio04/06/19870Ederson Pinto da Silva08/11/19780Franciele Almeida de Almeida07/11/19850Paulo Ricardo Faraco Rodrigues25/12/19660Robson Garcia da Silva24/03/19870Rodrigo Burin13/01/19870